
 1 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu oprávněna Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK, na 
základě pověření ze dne 2.1.2023 

IČO:  00297534 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově – projekt 
klimatizace a příprava slaboproudých instalací I. a II. etapa“ 

 

Veřejná zakázka zadávaná podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen 
„zákon“ nebo „ZZVZ“). 

ZADAVATEL ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ PODLE § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 
 
 

Relevantní ustanovení ZZVZ: 

§ 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ – DŮVODY ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 
ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv, 

 
Odůvodnění: 
V průběhu zadávacího řízení bylo zjištěno, že stanovená technická specifikace klimatizačních jednotek není v souladu 
s ustanovením § 89 odst. 5 ZZVZ. 
Stanovená technická specifikace klimatizačních jednotek mohla ovlivnit okruh případných účastníků zadávacího 
řízení, kdy kombinaci zadavatelem požadovaných technických parametrů vyhoví pouze omezené množství zařízení na 
trhu.  
Po úpravě technické specifikace klimatizačních jednotek bude zadávací řízení opakovaně vyhlášeno. 

 

O zrušení zadávacího řízení rozhodla Rada města Karviné dne 26. 06. 2024 usnesením č. 1525. 

 

V Karviné dne  

 

 

 

 

 
……………………..…………….……………………………………………………..…………………...... 

                                                                                 Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK,  
na základě pověření ze dne 02. 01. 2023 

 

 


		2024-06-27T10:11:09+0200
	Ing. Helena Bogoczová




